
 
 
 
 

č. SML 2022/014/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.02.2022 k veřejné zakázce s názvem  

„Rozšíření kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12“ 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, („občanský zákoník“) 

mezi: 

 

Název: Městská část Praha 12 

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Mgr. Jan Adamec, starosta 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 27-2000762389/0800 

Oprávněný zástupce ve 

věcech obchodních 

a smluvních dodatků: 

Mgr. Pavel Ledvina, pověřený zastupováním vedoucího oddělení 

investic, odboru investic a správy majetku 

Oprávněný zástupce ve 

věcech technických: 

Vojtěch Hrčka, technik oddělení investic, odboru investic a 

správy majetku 

(„objednatel“) 

 

a 

 

Název: Decorum spol. s r.o., 

Sídlo: V tůních 1357/11, Nové Město, 120 00 Praha 2 

IČO: 26421259 

DIČ: CZ26421259 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 

rejstříku: 
C 80912 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení: Oldřich Mrázek  

Bankovní spojení: Oberbank 

Číslo účtu: 2261106881/8040 

Oprávněný zástupce ve 

věcech obchodních 

a smluvních dodatků: 

Oldřich Mrázek 

Oprávněný zástupce ve 

věcech technických: 
Oldřich Mrázek, Ing. Miloslav Fadrhons 

(„zhotovitel“) 

 

(Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ nebo „strany“) 

 

 



 
 
 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2022/014 

ze dne 18.02.2022 (dále jen „Smlouva“). 

 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou více práce, které vyvstali v průběhu 

realizace díla, a to buď z důvodu, že došlo k rozporu mezi skutečným stavem a předpokladem 

v rámci projektové dokumentace, který byl zjištěn při bouracích pracích, a nebylo možné jej 

předpokládat nebo došlo k návrhu lepšího technického řešení ze strany zhotovitele. Dále jsou 

v rámci ZL řešeny méně práce, které byli v průběhu realizace díla zjištěny a vyhodnoceny jako 

zbytné. Všechny provedené více práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Provedené 

změny jsou změny nepodstatné a neznamenají změnu v cílech projektu ani v indikátorech. 

 

2. Předmětem Dodatku jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo v 

celkové hodnotě 272.615,97 bez DPH a méně práce, které nejsou nutné k dokončení díla v 

hodnotě 294.112,02 Kč bez DPH. Cena díla se tak Dodatkem snižuje o částku 21.496,05 Kč 

bez DPH. 

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění 

bod 5.1. smlouvy týkající se ceny díla. Výše ceny díla se mění z původních 6.268.299 Kč bez 

DPH na částku 6.246.802,95 Kč bez DPH. Cena včetně DPH nově činí částku 

7.558.631,57 Kč. 

4. Změna dle tohoto Dodatku má dále vliv na termín dokončení díla uvedený v bodě 4.1.1. 

smlouvy. Termín dokončení díla se tímto Dodatkem prodlužuje o 16 kalendářních dnů. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně komentáře 

  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (3) stejnopisech, z nichž obě objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 



 
 
 
 

V __________ dne __. __. 2022 V __________ dne __. __. 2022 

______________________ 

městská část Praha 12 

Mgr. Jan Adamec, starosta 

objednatel 

______________________ 

Decorum spol. s.r.o. 

Oldřich Mrázek, jednatel 

zhotovitel 
 

 

  

  

 


